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Campeonato de Euskal Herria 2021-2022
Pamplona, 7/11/2021

Prueba 1 Fem., 50m Mariposa Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 GIPUZKOA 28.11 11,00
2. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 GIPUZKOA 28.36 8,00
3. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 ARABA-ÁLAVA 29.57 6,00
4. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 ARABA-ÁLAVA 29.79 5,00
5. OBIETA ARRIETA, Ane 05 BIZKAIA 29.91 4,00
6. GONZALEZ PINEDO, Daniela 00 NAFARROA 30.35 3,00
7. ARTIEDA ELIZARI, Andrea 04 NAFARROA 31.08 2,00

Prueba 2 Masc., 50m Mariposa Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

1. SAN NICOLAS PIPAON, Iker 01 BIZKAIA 25.38 11,00
2. SOTO GARCIA, Iker 04 GIPUZKOA 25.61 8,00
3. AGUILAR ELIZALDE, Javier 01 NAFARROA 25.81 6,00
4. ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 GIPUZKOA 25.85 5,00
5. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 ARABA-ÁLAVA 26.12 4,00
6. OTEO FERNANDEZ, Hector 00 BIZKAIA 26.74 3,00
7. IBORRA JIMENEZ, David 89 NAFARROA 26.89 2,00
8. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 ARABA-ÁLAVA 27.92 1,00

Prueba 3 Fem., 200m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 NAFARROA 2:06.94 11,00 30.42 32.74 32.21 31.57
2. SAEZ URBIETA, Maialen 96 GIPUZKOA 2:08.75 8,00 30.21 32.64 32.80 33.10
3. ILZARBE DAZA, June 04 GIPUZKOA 2:09.81 6,00 30.85 33.03 33.11 32.82
4. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 ARABA-ÁLAVA 2:10.20 5,00 30.78 32.94 33.29 33.19
5. MALO MORENO, Ariadna 08 NAFARROA 2:11.26 4,00 30.49 33.38 34.21 33.18
6. TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 BIZKAIA 2:14.25 3,00 30.90 34.30 34.43 34.62
7. MATEO SICILIA, Laia 06 ARABA-ÁLAVA 2:14.44 2,00 31.51 34.59 34.64 33.70
8. GARCÍA GARAY, Maite 01 BIZKAIA 2:15.14 1,00 31.48 33.99 34.77 34.90

Prueba 4 Masc., 200m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 NAFARROA 1:51.56 11,00 26.24 28.47 28.71 28.14
2. CAMBA LOZANO, Javier 01 BIZKAIA 1:57.74 8,00 27.10 29.85
3. OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka99 GIPUZKOA 1:57.93 6,00 27.20 29.34 30.35 31.04
4. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 ARABA-ÁLAVA 2:01.08 5,00 28.06 30.89
5. RATON GONZALEZ, Alain 01 BIZKAIA 2:01.10 4,00 28.46 29.98 31.04 31.62
6. ABASOLO IRAZOLA, Adur 04 NAFARROA 2:02.80 3,00 27.92 30.40
7. CALVO VILLALOBOS, Iker 06 GIPUZKOA 2:03.55 2,00 29.06 31.41 31.51 31.57
8. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 ARABA-ÁLAVA 2:05.66 1,00 27.96 31.32 33.19 33.19
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Campeonato de Euskal Herria 2021-2022
Pamplona, 7/11/2021

Prueba 5 Fem., 100m Braza Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 GIPUZKOA 1:14.87 11,00 35.62 39.25
2. BISA NSUE, Petra 03 NAFARROA 1:14.93 8,00 34.62 40.31
3. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 GIPUZKOA 1:15.13 6,00 35.85 39.28
4. HUGUET PEREZ, Claudia 04 NAFARROA 1:15.14 5,00 35.41 39.73
5. MELENDEZ MELLID, Maider 00 ARABA-ÁLAVA 1:15.28 4,00 35.10 40.18
6. GARATE RODRIGUEZ, Uxue 06 BIZKAIA 1:16.16 3,00 35.79 40.37
7. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue07 ARABA-ÁLAVA 1:16.17 2,00 36.13 40.04

Prueba 6 Masc., 100m Braza Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 ARABA-ÁLAVA 1:06.02 11,00 31.67 34.35
2. CLEMENTE HUERTA, Lucas 05 NAFARROA 1:06.03 8,00 31.35 34.68
3. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 GIPUZKOA 1:06.60 6,00 31.62 34.98
4. AZCARATE BENGOECHEA, Julen02 BIZKAIA 1:06.84 5,00 31.09 35.75
5. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 ARABA-ÁLAVA 1:07.23 4,00 31.86 35.37
6. RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 GIPUZKOA 1:08.62 3,00 31.56 37.06
7. SOLANO OLLO, Asier 04 NAFARROA 1:09.33 2,00 31.77 37.56

Prueba 7 Fem., 100m Espalda Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. MADINA GARATE, Ane 05 GIPUZKOA 1:05.30 11,00 31.69 33.61
2. IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 NAFARROA 1:06.75 8,00 32.40 34.35
3. OBIETA ARRIETA, Ane 05 BIZKAIA 1:08.23 6,00 33.65 34.58
4. BARBIER URCULLU, María 01 BIZKAIA 1:08.24 5,00 33.50 34.74
5. LIZARZABURU URANGA, Maier 05 GIPUZKOA 1:08.31 4,00 33.58 34.73
6. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 ARABA-ÁLAVA 1:09.43 3,00 34.08 35.35
7. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana03 ARABA-ÁLAVA 1:11.40 2,00 34.47 36.93
8. ZHOU CHEN, Amaya 08 NAFARROA 1:12.19 1,00 34.94 37.25

Prueba 8 Masc., 100m Espalda Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 BIZKAIA 56.34 11,00 27.57 28.77
2. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 GIPUZKOA 56.85 8,00 27.23 29.62
3. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 GIPUZKOA 57.09 6,00 27.28 29.81
4. SIMON ARAGON, Marcos 04 NAFARROA 58.61 5,00 27.99 30.62
5. ARRUE MELO, Mikel 02 ARABA-ÁLAVA 1:00.13 4,00 29.53 30.60
6. RODRIGUEZ PENA, Alejandro 92 NAFARROA 1:00.20 3,00 29.09 31.11
7. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax05 ARABA-ÁLAVA 1:00.21 2,00 29.19 31.02
8. BARRENETXEA PARRA, Erenoitz 03 BIZKAIA 1:01.16 1,00 29.94 31.22
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Campeonato de Euskal Herria 2021-2022
Pamplona, 7/11/2021

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. GARRIDO MALVAR, Nahia 07 GIPUZKOA 2:24.29 11,00 31.23 34.47 44.78 33.81
2. SARASOLA GAZTAÑAGA, Naia06 GIPUZKOA 2:27.09 8,00 30.86 37.14 43.85 35.24
3. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 ARABA-ÁLAVA 2:27.77 6,00 31.43 38.48 42.04 35.82
4. CASTELLANO LOPEZ, Maialen06 ARABA-ÁLAVA 2:31.28 5,00 30.76 37.12 45.79 37.61
5. ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 NAFARROA 2:31.60 4,00 33.69 38.47 44.29 35.15
6. FORURIA CAMPILLO, Maialen03 BIZKAIA 2:35.17 3,00 33.16 40.14 43.59 38.28
7. VEGA MENDIVIL, Maialen 02 NAFARROA 2:35.78 2,00 33.37 39.13 45.95 37.33
8. LARREA ASENSIO, Irati 06 BIZKAIA 2:38.11 1,00 34.59 38.67 49.03 35.82

Prueba 10 Masc., 200m Estilos Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 NAFARROA 2:05.79 11,00 27.65 32.27 36.02 29.85
2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 GIPUZKOA 2:11.82 8,00 28.56 34.64 38.03 30.59
3. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor04 GIPUZKOA 2:12.99 6,00 27.51 34.78 38.05 32.65
4. ZUBILLAGA LOPEZ, Marcos 05 NAFARROA 2:14.65 5,00 28.78 34.06 40.92 30.89
5. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 ARABA-ÁLAVA 2:14.93 4,00 29.14 35.03 37.59 33.17
6. OTEO FERNANDEZ, Hector 00 BIZKAIA 2:19.92 3,00 28.87 35.97 42.63 32.45
7. COBO LAVIN, Adrián 02 ARABA-ÁLAVA 2:21.44 2,00 30.36 37.24 41.93 31.91

DSQ RATON GONZALEZ, Alain 01 BIZKAIA -

Prueba 11 Fem., 200m Mariposa Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. MARQUET FERRAN, Lide 03 GIPUZKOA 2:18.38 11,00 31.46 33.82 35.40 37.70
2. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane04 GIPUZKOA 2:22.94 8,00 32.16 35.60 36.56 38.62
3. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 ARABA-ÁLAVA 2:25.17 6,00 32.00 36.10 38.29 38.78
4. PAREDES HUETE, Uxue 97 BIZKAIA 2:30.06 5,00 32.07 36.73 39.10 42.16
5. BARRENA ZUDAIRE, Nerea 99 NAFARROA 2:30.41 4,00 33.86 38.27 38.56 39.72
6. GARCÍA GARAY, Maite 01 BIZKAIA 2:40.92 3,00 33.21 39.01 42.46 46.24
7. ARTIEDA ELIZARI, Andrea 04 NAFARROA 2:42.13 2,00 33.95 39.38 42.63 46.17
8. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra07 ARABA-ÁLAVA 2:44.56 1,00 34.87 40.99 44.31 44.39

Prueba 12 Masc., 200m Mariposa Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. TREVILLA IGLESIAS, Eder 00 BIZKAIA 2:05.82 11,00 27.86 31.89 33.32 32.75
2. AGUILAR ELIZALDE, Javier 01 NAFARROA 2:06.43 8,00 27.83 32.03 33.37 33.20
3. SOTO GARCIA, Iker 04 GIPUZKOA 2:12.14 6,00 29.74 33.53 34.14 34.73
4. GARMENDIA OTAEGI, Markel 05 GIPUZKOA 2:18.42 5,00 29.96 34.06 35.82 38.58
5. PÉREZ CASADO, Oier 03 ARABA-ÁLAVA 2:23.15 4,00 30.80 35.05 37.49 39.81
6. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 ARABA-ÁLAVA 2:29.83 3,00 32.44 37.74 39.40 40.25

Baja enf. MARTINEZ URDACI, Juan 03 NAFARROA -
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Campeonato de Euskal Herria 2021-2022
Pamplona, 7/11/2021

Prueba 13 Fem., 50m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

1. TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 BIZKAIA 27.09 11,00
2. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 GIPUZKOA 27.15 8,00
3. ILZARBE DAZA, June 04 GIPUZKOA 27.37 6,00
4. IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 NAFARROA 27.61 5,00
5. ESCRIBANO MUÑOZ, Elena 04 NAFARROA 28.01 4,00
6. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 ARABA-ÁLAVA 28.28 3,00
7. ARIAS CASADO, Oihane 04 BIZKAIA 28.45 2,00
8. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 ARABA-ÁLAVA 28.75 1,00

Prueba 14 Masc., 50m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

1. ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 NAFARROA 23.09 11,00
2. OIARTZUN GONZALEZ, Kepa 99 GIPUZKOA 24.15 8,00
3. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 ARABA-ÁLAVA 24.23 6,00
4. GONZALEZ GATO, Lucas 02 NAFARROA 24.66 5,00
5. CAMBA LOZANO, Javier 01 BIZKAIA 24.68 4,00
6. AZCARATE BENGOECHEA, Julen 02 BIZKAIA 24.70 3,00
7. OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 GIPUZKOA 24.88 2,00
8. BARREDO LANSAC, Mikel 96 ARABA-ÁLAVA 25.03 1,00

Prueba 15 Fem., 800m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

1. IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 NAFARROA 9:18.54 11,00
50m: 32.68 32.68 250m: 2:54.61 35.64 450m: 5:16.43 35.46 650m: 7:35.56 34.77

100m: 1:07.83 35.15 300m: 3:30.01 35.40 500m: 5:50.84 34.41 700m: 8:10.55 34.99
150m: 1:43.44 35.61 350m: 4:05.38 35.37 550m: 6:25.52 34.68 750m: 8:45.35 34.80
200m: 2:18.97 35.53 400m: 4:40.97 35.59 600m: 7:00.79 35.27 800m: 9:18.54 33.19

2. MALO MORENO, Ariadna 08 NAFARROA 9:19.71 8,00
50m: 32.54 32.54 250m: 2:54.66 35.65 450m: 5:16.56 35.47 650m: 7:36.76 35.18

100m: 1:07.84 35.30 300m: 3:30.26 35.60 500m: 5:51.45 34.89 700m: 8:11.71 34.95
150m: 1:43.55 35.71 350m: 4:05.60 35.34 550m: 6:26.70 35.25 750m: 8:46.32 34.61
200m: 2:19.01 35.46 400m: 4:41.09 35.49 600m: 7:01.58 34.88 800m: 9:19.71 33.39

3. IMAZ IGEA, Nora 05 GIPUZKOA 9:37.46 6,00
50m: 33.42 33.42 250m: 3:00.03 36.93 450m: 5:25.71 35.98 650m: 7:51.21 36.25

100m: 1:09.66 36.24 300m: 3:36.68 36.65 500m: 6:02.13 36.42 700m: 8:27.57 36.36
150m: 1:46.41 36.75 350m: 4:13.19 36.51 550m: 6:38.47 36.34 750m: 9:03.10 35.53
200m: 2:23.10 36.69 400m: 4:49.73 36.54 600m: 7:14.96 36.49 800m: 9:37.46 34.36

4. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 GIPUZKOA 9:41.81 5,00
50m: 33.36 33.36 250m: 2:57.13 36.32 450m: 5:24.16 36.85 650m: 7:52.16 37.00

100m: 1:08.77 35.41 300m: 3:33.56 36.43 500m: 6:01.06 36.90 700m: 8:28.93 36.77
150m: 1:44.63 35.86 350m: 4:10.37 36.81 550m: 6:37.96 36.90 750m: 9:05.88 36.95
200m: 2:20.81 36.18 400m: 4:47.31 36.94 600m: 7:15.16 37.20 800m: 9:41.81 35.93

5. BRAVO GALERON, Elaia 05 ARABA-ÁLAVA 10:00.51 4,00
50m: 33.56 33.56 250m: 3:03.10 37.97 450m: 5:35.61 38.18 650m: 8:09.77 38.28

100m: 1:10.10 36.54 300m: 3:41.36 38.26 500m: 6:14.30 38.69 700m: 8:47.91 38.14
150m: 1:47.60 37.50 350m: 4:19.37 38.01 550m: 6:52.91 38.61 750m: 9:26.23 38.32
200m: 2:25.13 37.53 400m: 4:57.43 38.06 600m: 7:31.49 38.58 800m: 10:00.51 34.28



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Navarra 07/11/2021 20:40 - Página 5

Campeonato de Euskal Herria 2021-2022
Pamplona, 7/11/2021

Prueba 15, Fem., 800m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PTS

6. GARCIA GARAY, Maria 03 BIZKAIA 10:00.85 3,00
50m: 34.84 34.84 250m: 3:05.34 37.84 450m: 5:36.67 37.61 650m: 8:08.92 38.00

100m: 1:11.98 37.14 300m: 3:43.30 37.96 500m: 6:14.57 37.90 700m: 8:46.89 37.97
150m: 1:49.49 37.51 350m: 4:21.04 37.74 550m: 6:52.86 38.29 750m: 9:24.72 37.83
200m: 2:27.50 38.01 400m: 4:59.06 38.02 600m: 7:30.92 38.06 800m: 10:00.85 36.13

7. MATEO SICILIA, June 04 ARABA-ÁLAVA 10:06.59 2,00
50m: 34.07 34.07 250m: 3:05.67 38.32 450m: 5:38.31 37.86 650m: 8:12.22 38.45

100m: 1:11.32 37.25 300m: 3:43.54 37.87 500m: 6:16.46 38.15 700m: 8:50.78 38.56
150m: 1:49.34 38.02 350m: 4:21.73 38.19 550m: 6:55.06 38.60 750m: 9:29.68 38.90
200m: 2:27.35 38.01 400m: 5:00.45 38.72 600m: 7:33.77 38.71 800m: 10:06.59 36.91

Prueba 16 Masc., 1500m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

1. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 GIPUZKOA 16:22.87 11,00
50m: 30.36 30.36 450m: 4:49.34 32.40 850m: 9:10.24 33.18 1250m: 13:36.03 33.66

100m: 1:02.80 32.44 500m: 5:21.76 32.42 900m: 9:43.36 33.12 1300m: 14:09.37 33.34
150m: 1:35.11 32.31 550m: 5:54.23 32.47 950m: 10:16.52 33.16 1350m: 14:43.10 33.73
200m: 2:07.69 32.58 600m: 6:26.87 32.64 1000m: 10:49.72 33.20 1400m: 15:16.91 33.81
250m: 2:40.04 32.35 650m: 6:59.35 32.48 1050m: 11:22.87 33.15 1450m: 15:50.33 33.42
300m: 3:12.35 32.31 700m: 7:31.72 32.37 1100m: 11:56.10 33.23 1500m: 16:22.87 32.54
350m: 3:44.70 32.35 750m: 8:04.39 32.67 1150m: 12:29.17 33.07
400m: 4:16.94 32.24 800m: 8:37.06 32.67 1200m: 13:02.37 33.20

2. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 ARABA-ÁLAVA 16:36.19 8,00
50m: 30.48 30.48 450m: 4:52.65 33.26 850m: 9:19.68 33.63 1250m: 13:49.78 33.87

100m: 1:03.27 32.79 500m: 5:25.78 33.13 900m: 9:53.37 33.69 1300m: 14:23.76 33.98
150m: 1:35.79 32.52 550m: 5:59.13 33.35 950m: 10:27.07 33.70 1350m: 14:57.71 33.95
200m: 2:08.28 32.49 600m: 6:32.51 33.38 1000m: 11:01.01 33.94 1400m: 15:31.53 33.82
250m: 2:40.86 32.58 650m: 7:05.72 33.21 1050m: 11:34.58 33.57 1450m: 16:05.12 33.59
300m: 3:13.55 32.69 700m: 7:39.17 33.45 1100m: 12:08.46 33.88 1500m: 16:36.19 31.07
350m: 3:46.39 32.84 750m: 8:12.40 33.23 1150m: 12:42.08 33.62
400m: 4:19.39 33.00 800m: 8:46.05 33.65 1200m: 13:15.91 33.83

3. GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 GIPUZKOA 16:58.55 6,00
50m: 30.67 30.67 450m: 4:57.00 33.49 850m: 9:28.35 34.24 1250m: 14:04.73 34.91

100m: 1:03.80 33.13 500m: 5:30.92 33.92 900m: 10:02.70 34.35 1300m: 14:39.74 35.01
150m: 1:36.97 33.17 550m: 6:04.78 33.86 950m: 10:36.97 34.27 1350m: 15:14.61 34.87
200m: 2:10.07 33.10 600m: 6:38.40 33.62 1000m: 11:11.42 34.45 1400m: 15:49.87 35.26
250m: 2:43.06 32.99 650m: 7:12.23 33.83 1050m: 11:45.99 34.57 1450m: 16:24.78 34.91
300m: 3:16.51 33.45 700m: 7:46.08 33.85 1100m: 12:20.50 34.51 1500m: 16:58.55 33.77
350m: 3:49.94 33.43 750m: 8:20.01 33.93 1150m: 12:55.28 34.78
400m: 4:23.51 33.57 800m: 8:54.11 34.10 1200m: 13:29.82 34.54

4. GONZALEZ ALBA, Xabier 06 BIZKAIA 17:14.42 5,00
50m: 31.38 31.38 450m: 5:05.02 34.56 850m: 9:43.46 34.93 1250m: 14:21.66 35.49

100m: 1:04.88 33.50 500m: 5:39.61 34.59 900m: 10:18.39 34.93 1300m: 14:56.07 34.41
150m: 1:38.48 33.60 550m: 6:14.16 34.55 950m: 10:52.45 34.06 1350m: 15:31.04 34.97
200m: 2:12.83 34.35 600m: 6:48.76 34.60 1000m: 11:27.41 34.96 1400m: 16:06.19 35.15
250m: 2:47.05 34.22 650m: 7:24.18 35.42 1050m: 12:02.24 34.83 1450m: 16:40.64 34.45
300m: 3:21.72 34.67 700m: 7:59.17 34.99 1100m: 12:36.98 34.74 1500m: 17:14.42 33.78
350m: 3:55.90 34.18 750m: 8:33.87 34.70 1150m: 13:11.43 34.45
400m: 4:30.46 34.56 800m: 9:08.53 34.66 1200m: 13:46.17 34.74

5. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 ARABA-ÁLAVA 17:22.49 4,00
50m: 30.64 30.64 450m: 5:02.22 34.65 850m: 9:43.89 34.24 1250m: 14:26.41 35.54

100m: 1:03.55 32.91 500m: 5:37.06 34.84 900m: 10:17.96 34.07 1300m: 15:01.94 35.53
150m: 1:37.10 33.55 550m: 6:12.17 35.11 950m: 10:53.05 35.09 1350m: 15:37.75 35.81
200m: 2:10.99 33.89 600m: 6:47.30 35.13 1000m: 11:28.34 35.29 1400m: 16:12.95 35.20
250m: 2:44.87 33.88 650m: 7:22.73 35.43 1050m: 12:03.86 35.52 1450m: 16:47.79 34.84
300m: 3:18.86 33.99 700m: 7:58.21 35.48 1100m: 12:39.62 35.76 1500m: 17:22.49 34.70
350m: 3:53.22 34.36 750m: 8:33.86 35.65 1150m: 13:15.38 35.76
400m: 4:27.57 34.35 800m: 9:09.65 35.79 1200m: 13:50.87 35.49
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Campeonato de Euskal Herria 2021-2022
Pamplona, 7/11/2021

Prueba 16, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PTS

6. ARGIZ LOPEZ, Marcos 04 NAFARROA 17:36.18 3,00
50m: 31.24 31.24 450m: 5:04.37 34.43 850m: 9:45.14 35.57 1250m: 14:34.95 36.60

100m: 1:04.72 33.48 500m: 5:38.73 34.36 900m: 10:20.82 35.68 1300m: 15:11.44 36.49
150m: 1:38.44 33.72 550m: 6:13.49 34.76 950m: 10:57.02 36.20 1350m: 15:48.06 36.62
200m: 2:12.60 34.16 600m: 6:48.23 34.74 1000m: 11:33.18 36.16 1400m: 16:24.64 36.58
250m: 2:46.92 34.32 650m: 7:23.20 34.97 1050m: 12:09.28 36.10 1450m: 17:00.79 36.15
300m: 3:21.20 34.28 700m: 7:58.41 35.21 1100m: 12:45.47 36.19 1500m: 17:36.18 35.39
350m: 3:55.63 34.43 750m: 8:33.75 35.34 1150m: 13:21.95 36.48
400m: 4:29.94 34.31 800m: 9:09.57 35.82 1200m: 13:58.35 36.40

7. MARTIN RUBIO, Mikel 05 NAFARROA 17:44.15 2,00
50m: 32.04 32.04 450m: 5:14.72 35.33 850m: 9:59.47 36.13 1250m: 14:46.48 35.86

100m: 1:06.56 34.52 500m: 5:50.21 35.49 900m: 10:35.04 35.57 1300m: 15:22.37 35.89
150m: 550m: 6:25.79 35.58 950m: 11:10.72 35.68 1350m: 15:58.13 35.76
200m: 2:17.42 600m: 7:01.12 35.33 1000m: 11:46.41 35.69 1400m: 16:33.87 35.74
250m: 2:52.52 35.10 650m: 7:36.76 35.64 1050m: 12:22.72 36.31 1450m: 17:09.36 35.49
300m: 3:28.09 35.57 700m: 8:12.01 35.25 1100m: 12:58.82 36.10 1500m: 17:44.15 34.79
350m: 4:03.75 35.66 750m: 8:47.77 35.76 1150m: 13:34.70 35.88
400m: 4:39.39 35.64 800m: 9:23.34 35.57 1200m: 14:10.62 35.92

Prueba 17 Mixtoed, 4 x 100m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación Tiempo PTS

1. NAFARROA 1 NAFARROA 3:38.53 22,00
LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 25.76 53.35 BISA NSUE, Petra 03 27.23 57.25
ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 24.04 50.18 IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 27.65 57.75

2. GIPUZKOA 1 GIPUZKOA 3:40.36 16,00
OIARTZUN GONZALEZ, Kepa 99 25.63 52.74 REDIN PAGALDAI, Maider 00 27.08 57.49
ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 25.24 52.35 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 27.15 57.78

3. BIZKAIA 1 BIZKAIA 3:47.27 12,00
SAN NICOLAS PIPAON, Iker 01 25.36 53.02 TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 27.82 58.97
CAMBA LOZANO, Javier 01 24.98 52.46 LARREA ASENSIO, Irati 06 29.38 1:02.82

4. ARABA-ÁLAVA 1 ARABA-ÁLAVA 3:53.33 10,00
AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat02 25.78 53.03 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 29.10 1:01.10
MARIMON ANZOLA, Aritz 05 27.01 56.93 ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 29.55 1:02.27

Prueba 18 Masc., 100m Estilos Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 NAFARROA 58.16 11,00 27.81 30.35
2. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 GIPUZKOA 58.60 8,00 27.01 31.59
3. ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 GIPUZKOA 59.61 6,00 27.82 31.79
4. RATON GONZALEZ, Alain 01 BIZKAIA 1:01.20 5,00 27.92 33.28
5. GOIKOETXEA AGARRABERES, Mikel01 NAFARROA 1:01.67 4,00 27.70 33.97
6. OTEO FERNANDEZ, Hector 00 BIZKAIA 1:01.91 3,00 27.80 34.11
7. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 ARABA-ÁLAVA 1:02.70 2,00 29.12 33.58
8. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 ARABA-ÁLAVA 1:03.15 1,00 30.09 33.06
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Prueba 19 Fem., 100m Estilos Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 GIPUZKOA 1:05.09 11,00 29.43 35.66
2. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa05 ARABA-ÁLAVA 1:07.42 8,00 31.43 35.99
3. ILZARBE DAZA, June 04 GIPUZKOA 1:07.97 6,00 30.71 37.26
4. ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 NAFARROA 1:09.61 5,00 32.49 37.12
5. FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 BIZKAIA 1:11.33 4,00 33.06 38.27
6. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, N.02 ARABA-ÁLAVA 1:11.54 3,00 32.37 39.17
7. VEGA MENDIVIL, Maialen 02 NAFARROA 1:11.71 2,00 33.05 38.66

Prueba 20 Masc., 100m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 NAFARROA 51.47 11,00 24.60 26.87
2. OIARTZUN GONZALEZ, Kepa 99 GIPUZKOA 52.24 8,00 25.08 27.16
3. SAN NICOLAS PIPAON, Iker 01 BIZKAIA 52.67 6,00 25.10 27.57
4. GONZALEZ GATO, Lucas 02 NAFARROA 52.68 5,00 25.28 27.40
5. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat02 ARABA-ÁLAVA 52.74 4,00 25.79 26.95
6. CAMBA LOZANO, Javier 01 BIZKAIA 53.15 3,00 25.66 27.49
7. OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka99 GIPUZKOA 54.14 2,00 26.09 28.05
8. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 ARABA-ÁLAVA 56.82 1,00 27.58 29.24

Prueba 21 Fem., 100m Libre Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS 50m 100m

1. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia97 GIPUZKOA 58.32 11,00 28.62 29.70
2. IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 NAFARROA 59.10 8,00 28.88 30.22
3. TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 BIZKAIA 59.39 6,00 28.67 30.72
4. SAEZ URBIETA, Maialen 96 GIPUZKOA 59.85 5,00 29.08 30.77
5. ESCRIBANO MUÑOZ, Elena 04 NAFARROA 1:01.30 4,00 29.60 31.70
6. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 ARABA-ÁLAVA 1:02.79 3,00 30.62 32.17
7. LARREA ASENSIO, Irati 06 BIZKAIA 1:02.82 2,00 31.05 31.77
8. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 ARABA-ÁLAVA 1:04.41 1,00 31.56 32.85

Prueba 22 Masc., 50m Espalda Open
07/11/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo PTS

